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President Sekreterare Klubbmästare 

Rose-Marie Arvidsson Anne-Charlotte Fröberg Britt Gars Petersson 

Knipprotsvägen 8A, lgh 1402 Knipprotsvägen 6A lgh 1401 Ulfeldtsgatan 8 

294 40 Sölvesborg 294 40 Sölvesborg 294 31 Sölvesborg 

0733-94 12 73 0707-747 330 070-9378893 

arvidssonrosemarie@gmail.com  acfroberg@hris.se  britt.gars@telia.com 

 

Månadsbrev:  Nr 10, 2023–2024 

Årets motto:  Shine a light 

Internationell  

IW president:  Trish Douglas  

 

Kallelse Välkomna kl. 18:30 den 17 april 2024 till Golfrestaurangen, Sölvesborg. 

Vänligen notera, att anmäla eventuellt förhinder.  

Avanmälan meddelas senast söndagen den 14 april 2024 

till klubbmästare Britt Gars Petersson, britt.gars@telia.com, eller  

vice klubbmästare Eva Britt Strand tel. 070/3571616 evabritt.strand@icloud.com  

 

Förtäring/ 

Kostnad 

Restaurang Golfrestaurangen, Sölvesborg serverar röding med tillbehör.  

Pris: 210 kronor per person 

Vänligen meddela ev. matintolerans eller -allergi. 

 

Program Välkommen till Garissa! 

 Bo Lindell håller föredrag om kvällens tema  

Garissa stiftelsen, innerwheel.se/bibliotek/hjaelpprojekt/projekt-garissa/ 

Inner Wheel satsar på stiftelsen som hjälper utsatta flickor till ett bättre liv i östra Kenya. 

Därefter blir det IW-lotteri. Det är frivilligt att ta med vinst.  

 

Ev. utträde Stadgeenligt ska eventuellt utträde ske skriftligt och  
meddelas till sekreteraren senast den 30 april 2024. 
 
Vid ett eventuellt utträde vänligen återlämna IW-märket till klubben. 
 

Klubbinformation Nästa styrelsemöte äger rum sensommar 2024. 

 Föreningsbidrag har inkommit från Sölvesborg-Mjällby Sparbank. 
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Refererat 20240320 
1 KLUBBÄRENDEN 

1.1 Inner Wheels valmöte 
Inner Wheel klubben förrättade valmöte, se bifogat protokoll 

 

1.2 Aktiviteter 
• 4-maj 2024 - Vänskapsklubb Emmaboda Nybro kommer på besök  

 

1.3 Övriga klubbärenden 
• Den som är intresserad av Inner Wheel är välkommen som gäst under tre gånger. Den som en 

gång valt att lämna Inner Wheel kan inte komma som gäst utan måste då direkt som medlem. 

• Avanmälan ska alltid ske inför klubbens olika månadsmöten om man inte har möjlighet att 

komma. 

• Den som avser att lämna klubben måste skriftligt meddela sitt utträde senast den 30 april 

innevarande verksamhetsår. Därefter åligger det varje medlem att erlägga sin medlemsavgift. 

 

2 Månadsmöte och valmöte 20 mars 2024  
Presidenten öppnade mötet, hälsade välkommen till klubbmedlemmar gäster och kvällens 

föredragshållare veterinär Åsa Lundin, adjunkt och chef för avdelningen för Mat-och 

Måltidsvetenskap vid högskolan i Kristianstad. Åsas tema var att framhålla fördelarna med 

svenskt kött.  

Åsa berättade kort om sin yrkeskarriär efter veterinärexamen 2008. Hon har arbetat som 

distriktsveterinär och smådjursveterinär. När familjen började växa kunde inte båda föräldrarna 

arbeta jour, så när veterinärmaken haft kontorstid ett tag och ville arbeta kliniskt tog Åsa tjänst 

som officiell veterinär på Livsmedelsverket. Där blev hon så småningom chef för ett team som 

sköter inspektioner på slakterier. Därefter var det dags att bli kvalitetschef på Scan i Kristianstad. 

Efter några år där sökte hon och fick sin nuvarande anställning.  

Vi fick höra om hur utvecklingen i Sverige de senaste trettio åren gått till alltmer stordrift. Antalet 

mjölkkor har minskat till nästan hälften mot för trettio år sedan, men mjölkproduktionen är 

oförändrad. Detta beroende på ett intensivt avelsarbete.  

EU har en djurskyddslagstiftning. Den följer naturligtvis Sverige, men gör en hel del därutöver. 

Grisar har större boxar här och har material att böka i. Detta gör att man inte behöver kapa 

svansarna på kultingarna. Suggorna har större plats för sig och kultingarna och behöver inte vara 
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fastspända för att ge di. Man får inte kastrera smågrisar utan bedövning. För både grisar och 

andra djur gäller att man inte ger antibiotika till hela besättningar utan bara till de djur som har 

infektion. Detta minskar risken för utveckling av antibiotikaresistenta bakterier.  

Vi fick även se trevliga bilder på Åsas tre barn, tre solbrända grisar och tre stutar. Efter föredraget 

lämnades ordet fritt och det var många frågor, som Åsa svarade på. På sedvanligt sätt tackades 

Åsa med en ros.  

 

Christina Arvidsson  

Vice sekreterar 


